
Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 1. Mannschaft TVE Netphen 50,70 51,55 48,45 48,35 199,05 2

1 Nele Hoffmann TVE Netphen 15,65 15,60 15,35 15,90 3

1 Milena Dittmer TVE Netphen 16,35 18,15 14,25 14,70 4

1 Anne-Marie Winkemann TVE Netphen 16,20 15,30 14,10 15,70 5

1 Isabell Marosevic TVE Netphen 17,15 16,60 16,60 15,70 6

1 Joline Kuly TVE Netphen 17,20 16,80 16,50 16,75 7

2 Butterflies TV Kreuztal 43,90 45,30 37,20 42,50 168,90 8

2 Leoni Lerbs TV Kreuztal 13,15 14,85 11,00 14,00 9

2 Karlotta Gans TV Kreuztal 13,75 14,20 11,85 13,30 10

2 Sofia Vomhof TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 11

2 Hanna Stenzel TV Kreuztal 17,00 16,25 14,35 15,20 12

1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Joline Kuly TVE Netphen 17,20 16,80 16,50 16,75 67,25 76

2 Isabell Marosevic TVE Netphen 17,15 16,60 16,60 15,70 66,05 77

3 Milena Dittmer TVE Netphen 16,35 18,15 14,25 14,70 63,45 78

4 Hanna Stenzel TV Kreuztal 17,00 16,25 14,35 15,20 62,80 79

5 Nele Hoffmann TVE Netphen 15,65 15,60 15,35 15,90 62,50 80

6 Anne-Marie Winkemann TVE Netphen 16,20 15,30 14,10 15,70 61,30 81

7 Anna Wahl TVE Netphen 14,55 15,95 13,55 13,30 57,35 82

8 Karlotta Gans TV Kreuztal 13,75 14,20 11,85 13,30 53,10 83

9 Leoni Lerbs TV Kreuztal 13,15 14,85 11,00 14,00 53,00 84

10 Sofia Vomhof TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86

Siegerliste Schülerinnen A



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 1. Mannschaft TVE Netphen 49,75 48,30 47,45 48,35 193,85 2

1 Annabell Weth TVE Netphen 15,50 14,40 14,00 13,60 3

1 Mia Rohwetter TVE Netphen 16,80 16,10 0,00 0,00 4

1 Miriam Winter TVE Netphen 15,55 14,40 15,20 16,30 5

1 Elisa Winkemann TVE Netphen 15,40 15,55 15,55 15,80 6

1 Lilly Schlabach TVE Netphen 17,40 16,65 16,70 16,25 7

2 TuS Müsen 43,75 43,25 36,40 36,80 160,20 8

2 Lilli Zeigan TuS Müsen 13,65 13,05 11,30 12,00 9

2 Laura Klein TuS Müsen 12,95 13,75 11,00 11,30 10

2 Marleen Braun TuS Müsen 17,15 16,45 14,10 13,50 11

1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Lilly Schlabach TVE Netphen 17,40 16,65 16,70 16,25 67,00 76

2 Elisa Winkemann TVE Netphen 15,40 15,55 15,55 15,80 62,30 77

3 Miriam Winter TVE Netphen 15,55 14,40 15,20 16,30 61,45 78

4 Marleen Braun TuS Müsen 17,15 16,45 14,10 13,50 61,20 79

5 Annabell Weth TVE Netphen 15,50 14,40 14,00 13,60 57,50 80

6 Ida Klein TVE Netphen 14,70 13,95 13,40 13,90 55,95 81

7 Diana Schäfer TVE Netphen 14,85 14,25 13,45 13,10 55,65 82

8 Lilli Zeigan TuS Müsen 13,65 13,05 11,30 12,00 50,00 83

9 Laura Klein TuS Müsen 12,95 13,75 11,00 11,30 49,00 84

10 Mia Rohwetter TVE Netphen 16,80 16,10 0,00 0,00 32,90 85

Siegerliste Schülerinnen B



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 TV Eichen C1 TV Eichen 47,00 44,55 46,80 42,40 180,75 2

1 Meike Katzer TV Eichen 14,40 13,50 15,70 13,40 3

1 Malia N'guessan TV Eichen 14,40 12,65 14,50 14,10 4

1 Amelie Di Teodoro TV Eichen 15,20 14,45 15,10 13,90 5

1 Katara Landgraf TV Eichen 15,70 13,85 15,30 14,40 6

1 Mathilde Jacob TV Eichen 16,10 16,25 15,80 13,60 7

2 Gymnastik Girls TV Kreuztal 45,40 45,10 45,80 41,50 177,80 8

2 Taisija Semkov TV Kreuztal 15,50 14,30 15,80 14,40 9

2 Amina El Meligey TV Kreuztal 15,20 15,60 15,70 14,20 10

2 Hailey Rick TV Kreuztal 14,70 14,70 14,30 12,50 11

2 Nisa Bayraktar TV Kreuztal 14,00 14,80 11,90 12,90 12

2 Vivien Scherer TV Kreuztal 12,50 13,30 12,10 11,60 13

3 Bärchen TuS Hilchenbach 45,00 41,80 48,10 41,70 176,60 14

3 Nele Hesse TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 15

3 Nina Herwig TuS Hilchenbach 13,80 12,80 14,60 12,20 16

3 Philina Tsitsifillas TuS Hilchenbach 14,90 13,05 15,60 12,50 17

3 Lina Neubert TuS Hilchenbach 14,90 14,10 16,00 14,40 18

3 Lina Lange TuS Hilchenbach 15,20 14,65 16,50 14,80 19

4 1. Mannschaft TVE Netphen 45,10 40,50 47,30 42,40 175,30 20

4 Laura Niederfranke TVE Netphen 12,60 13,00 14,30 12,00 21

4 Elsa Wolfleff TVE Netphen 14,00 13,55 13,90 12,90 22

4 Leona Schurgalla TVE Netphen 14,90 12,90 15,60 14,70 23

4 Hanna Wiedemann TVE Netphen 15,40 13,00 15,80 14,30 24

4 Lina Sabotic TVE Netphen 14,80 13,95 15,90 13,40 25

5 TV Eichen C2 TV Eichen 42,50 39,50 44,70 39,30 166,00 26

5 Lia Wagner TV Eichen 14,00 12,45 13,90 12,60 27

5 Finja Pohlmann TV Eichen 14,00 13,30 15,30 12,90 28

5 Merle Klaas TV Eichen 14,10 13,40 15,10 12,90 29

5 Lavinia Gros TV Eichen 13,80 12,80 14,00 12,80 30

5 Emilia Funkner TV Eichen 14,40 12,50 14,30 13,50 31

6 Rock-Girls TV Kreuztal 41,90 40,90 40,80 37,90 161,50 32

6 Amaya Lück TV Kreuztal 13,40 12,60 13,90 9,60 33

6 Emma Hinkel TV Kreuztal 14,30 14,10 12,40 12,10 34

6 Niah Schmidt TV Kreuztal 12,70 13,50 12,40 11,70 35

6 Julia Müller TV Kreuztal 13,20 12,60 12,30 12,60 36

6 Leonie Klimach TV Kreuztal 14,20 13,30 14,50 13,20 37

7 2. Mannschaft TVE Netphen 42,60 38,70 40,00 38,60 159,90 38

7 Pauline Herder TVE Netphen 14,30 12,70 13,40 12,50 39

7 Alicja Wardega TVE Netphen 14,50 12,65 12,00 12,80 40

7 Mia Martelli TVE Netphen 13,80 13,35 14,60 13,30 41

8 TuS Müsen 34,10 37,20 37,20 33,10 141,60 44

8 Imke Menzel TuS Müsen 12,60 11,90 12,40 11,30 45

8 Leni Katz TuS Müsen 0,00 0,00 0,00 0,00 46

8 Paula Kienitz TuS Müsen 11,20 12,80 11,60 11,50 47

8 Milla Kleb TuS Müsen 10,30 12,50 13,20 10,30 48

1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Mathilde Jacob TV Eichen 16,10 16,25 15,80 13,60 61,75 76

Siegerliste Schülerinnen C



2 Lina Lange TuS Hilchenbach 15,20 14,65 16,50 14,80 61,15 77

3 Amina El Meligey TV Kreuztal 15,20 15,60 15,70 14,20 60,70 78

4 Taisija Semkov TV Kreuztal 15,50 14,30 15,80 14,40 60,00 79

5 Lina Neubert TuS Hilchenbach 14,90 14,10 16,00 14,40 59,40 80

6 Katara Landgraf TV Eichen 15,70 13,85 15,30 14,40 59,25 81

7 Amelie Di Teodoro TV Eichen 15,20 14,45 15,10 13,90 58,65 82

8 Hanna Wiedemann TVE Netphen 15,40 13,00 15,80 14,30 58,50 83

9 Leona Schurgalla TVE Netphen 14,90 12,90 15,60 14,70 58,10 84

10 Lina Sabotic TVE Netphen 14,80 13,95 15,90 13,40 58,05 85

11 Meike Katzer TV Eichen 14,40 13,50 15,70 13,40 57,00 86

12 Hailey Rick TV Kreuztal 14,70 14,70 14,30 12,50 56,20 87

13 Philina Tsitsifillas TuS Hilchenbach 14,90 13,05 15,60 12,50 56,05 88

14 Malia N'guessan TV Eichen 14,40 12,65 14,50 14,10 55,65 89

15 Finja Pohlmann TV Eichen 14,00 13,30 15,30 12,90 55,50 90

15 Merle Klaas TV Eichen 14,10 13,40 15,10 12,90 55,50 91

17 Leonie Klimach TV Kreuztal 14,20 13,30 14,50 13,20 55,20 92

18 Mia Martelli TVE Netphen 13,80 13,35 14,60 13,30 55,05 93

19 Emilia Funkner TV Eichen 14,40 12,50 14,30 13,50 54,70 94

20 Elsa Wolfleff TVE Netphen 14,00 13,55 13,90 12,90 54,35 95

21 Nisa Bayraktar TV Kreuztal 14,00 14,80 11,90 12,90 53,60 96

22 Lavinia Gros TV Eichen 13,80 12,80 14,00 12,80 53,40 97

22 Nina Herwig TuS Hilchenbach 13,80 12,80 14,60 12,20 53,40 98

24 Lia Wagner TV Eichen 14,00 12,45 13,90 12,60 52,95 99

25 Pauline Herder TVE Netphen 14,30 12,70 13,40 12,50 52,90 100

25 Emma Hinkel TV Kreuztal 14,30 14,10 12,40 12,10 52,90 101

27 Alicja Wardega TVE Netphen 14,50 12,65 12,00 12,80 51,95 102

28 Laura Niederfranke TVE Netphen 12,60 13,00 14,30 12,00 51,90 103

29 Julia Müller TV Kreuztal 13,20 12,60 12,30 12,60 50,70 104

30 Niah Schmidt TV Kreuztal 12,70 13,50 12,40 11,70 50,30 105

31 Vivien Scherer TV Kreuztal 12,50 13,30 12,10 11,60 49,50 106

31 Amaya Lück TV Kreuztal 13,40 12,60 13,90 9,60 49,50 107

33 Imke Menzel TuS Müsen 12,60 11,90 12,40 11,30 48,20 108

34 Paula Kienitz TuS Müsen 11,20 12,80 11,60 11,50 47,10 109

35 Milla Kleb TuS Müsen 10,30 12,50 13,20 10,30 46,30 110

36 Leni Katz TuS Müsen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125

36 Nele Hesse TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Rock-Kids TV Kreuztal 42,65 43,20 40,75 42,60 169,20 2

1 Ilva Grüttner TV Kreuztal 14,05 14,40 13,05 14,10 3

1 Lea Meyer TV Kreuztal 13,90 14,60 14,10 12,70 4

1 Marie Sondermann TV Kreuztal 13,70 14,20 12,45 13,75 5

1 Helene Diezemann TV Kreuztal 14,70 14,05 13,60 14,75 6

1 Lynn Bablisch TV Kreuztal 11,85 13,08 9,80 13,20 7

2 1. Mannschaft TVE Netphen 43,95 42,45 38,55 44,10 169,05 8

2 Marta Geßner TVE Netphen 14,20 13,85 12,30 13,55 9

2 Laya Klöckener TVE Netphen 13,25 13,85 11,70 14,60 10

2 Maike Wiedemann TVE Netphen 14,80 13,90 12,35 14,70 11

2 Rosalie Büdenbender TVE Netphen 14,20 13,90 11,90 14,80 12

2 Marla Rohwetter TVE Netphen 14,95 14,65 13,90 14,45 13

3 2. Mannschaft TVE Netphen 41,65 40,70 35,60 41,55 159,50 14

3 Lea Herborn TVE Netphen 11,00 12,45 11,75 12,15 15

3 Leonie Pruß TVE Netphen 13,95 13,75 10,75 14,05 16

3 Amelie Marchel TVE Netphen 13,90 13,15 11,90 13,40 17

3 Jenna Rohleder TVE Netphen 13,55 13,45 11,50 12,25 18

3 Anna Trost TVE Netphen 13,80 13,50 11,95 14,10 19

4 Fireflies TuS Hilchenbach 38,25 43,05 33,30 37,40 152,00 20

4 Nele Herwig TuS Hilchenbach 10,40 13,75 9,05 9,80 21

4 Leonie Holzapfel TuS Hilchenbach 11,00 12,50 10,20 10,55 22

4 Emma Joachim TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 23

4 Emma Poggel TuS Hilchenbach 13,35 14,75 11,50 12,85 24

4 Lotta Hamann TuS Hilchenbach 13,90 14,55 11,60 14,00 25

5 TV Eichen D TV Eichen 38,90 41,30 32,10 37,55 149,85 26

5 Melina Rauchstein TV Eichen 14,10 14,10 11,90 12,15 27

5 Dana Balva TV Eichen 11,85 13,65 10,25 9,30 28

5 Annabelle Germann TV Eichen 12,95 13,55 9,95 13,25 29

5 Leonie Lippe TV Eichen 11,55 13,55 9,95 12,15 31

6 Candys TV Kreuztal 38,45 43,45 30,65 34,80 147,35 32

6 Amanda Albert TV Kreuztal 12,50 14,50 11,00 12,40 33

6 Valea Scherer TV Kreuztal 12,85 14,40 9,95 9,60 34

6 Frieda Lemke TV Kreuztal 13,10 14,55 9,70 12,80 35

7 3. Mannschaft TVE Netphen 38,50 38,75 33,95 35,70 146,90 39

7 Elisa Yasar TVE Netphen 12,40 12,70 11,95 13,40 40

7 Mia Regener TVE Netphen 13,05 13,20 8,40 12,30 41

7 Luisa Richter TVE Netphen 12,10 12,60 11,60 9,70 42

7 Anna Eisermann TVE Netphen 13,05 12,85 10,40 10,00 43

8 Koalas TuS Hilchenbach 34,70 39,60 28,35 32,95 135,60 44

8 Charlotte Weber TuS Hilchenbach 8,20 12,95 6,10 8,30 45

8 Dilara  Dietrich TuS Hilchenbach 10,45 12,85 11,00 10,55 46

8 Kira Melchior TuS Hilchenbach 11,55 13,45 6,70 11,05 47

8 Seline König TuS Hilchenbach 10,75 12,50 8,10 10,50 48

8 Emmy Wertebach TuS Hilchenbach 12,40 13,20 9,25 11,35 49

1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

74

Siegerliste Schülerinnen D



1 1 Einzelwertungen
75

1 Marla Rohwetter TVE Netphen 14,95 14,65 13,90 14,45 57,95 76

2 Helene Diezemann TV Kreuztal 14,70 14,05 13,60 14,75 57,10 77

3 Maike Wiedemann TVE Netphen 14,80 13,90 12,35 14,70 55,75 78

4 Ilva Grüttner TV Kreuztal 14,05 14,40 13,05 14,10 55,60 79

5 Lea Meyer TV Kreuztal 13,90 14,60 14,10 12,70 55,30 80

6 Rosalie Büdenbender TVE Netphen 14,20 13,90 11,90 14,80 54,80 81

7 Marie Sondermann TV Kreuztal 13,70 14,20 12,45 13,75 54,10 82

8 Lotta Hamann TuS Hilchenbach 13,90 14,55 11,60 14,00 54,05 83

9 Marta Geßner TVE Netphen 14,20 13,85 12,30 13,55 53,90 84

10 Laya Klöckener TVE Netphen 13,25 13,85 11,70 14,60 53,40 85

11 Anna Trost TVE Netphen 13,80 13,50 11,95 14,10 53,35 86

12 Leonie Pruß TVE Netphen 13,95 13,75 10,75 14,05 52,50 87

13 Emma Poggel TuS Hilchenbach 13,35 14,75 11,50 12,85 52,45 88

14 Amelie Marchel TVE Netphen 13,90 13,15 11,90 13,40 52,35 89

15 Melina Rauchstein TV Eichen 14,10 14,10 11,90 12,15 52,25 90

16 Jenna Rohleder TVE Netphen 13,55 13,45 11,50 12,25 50,75 91

17 Elisa Yasar TVE Netphen 12,40 12,70 11,95 13,40 50,45 92

18 Amanda Albert TV Kreuztal 12,50 14,50 11,00 12,40 50,40 93

19 Frieda Lemke TV Kreuztal 13,10 14,55 9,70 12,80 50,15 94

20 Annabelle Germann TV Eichen 12,95 13,55 9,95 13,25 49,70 95

21 Lynn Bablisch TV Kreuztal 11,85 13,08 9,80 13,20 47,93 96

22 Lea Herborn TVE Netphen 11,00 12,45 11,75 12,15 47,35 97

23 Leonie Lippe TV Eichen 11,55 13,55 9,95 12,15 47,20 98

24 Mia Regener TVE Netphen 13,05 13,20 8,40 12,30 46,95 99

25 Valea Scherer TV Kreuztal 12,85 14,40 9,95 9,60 46,80 100

26 Anna Eisermann TVE Netphen 13,05 12,85 10,40 10,00 46,30 101

27 Emmy Wertebach TuS Hilchenbach 12,40 13,20 9,25 11,35 46,20 102

28 Luisa Richter TVE Netphen 12,10 12,60 11,60 9,70 46,00 103

29 Dana Balva TV Eichen 11,85 13,65 10,25 9,30 45,05 104

30 Dilara  Dietrich TuS Hilchenbach 10,45 12,85 11,00 10,55 44,85 105

31 Leonie Holzapfel TuS Hilchenbach 11,00 12,50 10,20 10,55 44,25 106

32 Nele Herwig TuS Hilchenbach 10,40 13,75 9,05 9,80 43,00 107

33 Kira Melchior TuS Hilchenbach 11,55 13,45 6,70 11,05 42,75 108

34 Seline König TuS Hilchenbach 10,75 12,50 8,10 10,50 41,85 109

35 Charlotte Weber TuS Hilchenbach 8,20 12,95 6,10 8,30 35,55 110

36 Emma Joachim TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 1. Mannschaft TVE Netphen 42,70 41,40 39,20 42,85 166,15 2

1 Rayana Bassiouni TVE Netphen 14,20 13,30 12,40 14,00 3

1 Lara Regener TVE Netphen 13,80 13,60 13,00 12,90 4

1 Frida Groos TVE Netphen 14,00 13,90 12,80 14,30 5

1 Magdalena Wardega TVE Netphen 14,50 13,90 13,40 14,55 6

2 Crazy Girls TV Kreuztal 43,40 40,70 40,00 41,20 165,30 8

2 Leonie Bablich TV Kreuztal 13,10 12,90 11,70 12,05 9

2 Emmi Lou Schmidt TV Kreuztal 13,50 13,10 11,80 14,00 10

2 Johanna Ochsner TV Kreuztal 14,70 14,00 14,00 14,00 11

2 Marie Siebel TV Kreuztal 14,10 13,50 12,30 12,90 12

2 Liliana Treude TV Kreuztal 14,60 13,20 13,70 13,20 13

3 2. Mannschaft TVE Netphen 43,20 39,50 37,90 42,05 162,65 14

3 Leonie Ruff TVE Netphen 14,30 12,70 11,60 14,15 15

3 Isabell Klöckner TVE Netphen 11,90 12,90 11,40 11,70 16

3 Nora Weineck TVE Netphen 14,60 13,10 13,90 13,80 17

3 Leni Treude TVE Netphen 14,30 13,50 12,40 14,10 18

4 Powergirls TV Kreuztal 42,40 38,00 36,70 35,20 152,30 20

4 Emma Junghanns TV Kreuztal 13,30 11,80 10,90 11,80 21

4 Liese Lotte Müller TV Kreuztal 14,30 12,60 12,60 11,30 22

4 Finja Baev TV Kreuztal 14,00 13,10 11,10 10,00 23

4 Sophia Knuff TV Kreuztal 13,70 11,90 11,70 11,00 24

4 Nele Wallenhorst TV Kreuztal 14,10 12,30 12,40 12,10 25

5 Rubis TuS Hilchenbach 41,30 39,50 35,70 34,70 151,20 26

5 Lucy Freud TuS Hilchenbach 13,30 13,50 10,60 10,30 27

5 Lena Gelsomino TuS Hilchenbach 12,80 12,40 11,90 12,60 28

5 Neele Ignatzek TuS Hilchenbach 14,00 13,40 11,50 9,20 29

5 Lore Bäcker TuS Hilchenbach 13,90 12,60 12,00 11,80 30

5 Lova Schulz TuS Hilchenbach 13,40 12,10 11,80 10,00 31

6 TV Eichen E TV Eichen 41,60 38,15 35,00 36,30 151,05 32

6 Edda Reimer TV Eichen 13,70 12,10 11,60 11,60 33

6 Leonie Eisfeld TV Eichen 14,00 12,50 10,40 12,30 34

6 Diana Sackmann TV Eichen 13,60 12,75 11,50 11,80 35

6 Mila Schubert TV Eichen 13,90 12,90 10,40 12,20 36

6 Jördis Klaas TV Eichen 13,60 12,40 11,90 11,20 37

7 Saphire TuS Hilchenbach 41,60 40,00 33,70 35,60 150,90 38

7 Lena Knoche TuS Hilchenbach 14,40 13,50 10,60 12,00 39

7 Moja Kölsch TuS Hilchenbach 13,70 13,10 11,50 11,20 40

7 Eni Menzel TuS Hilchenbach 13,50 13,40 11,40 12,40 41

7 Lilli Köhler TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 42

7 Janne Kempgens TuS Hilchenbach 13,30 12,70 10,80 10,30 43

8 3. Mannschaft TVE Netphen 39,80 39,00 36,50 35,20 150,50 44

8 Anni Diezemann TVE Netphen 12,20 13,00 12,20 12,30 45

8 Annelie Gläsner TVE Netphen 13,30 12,50 11,50 10,70 46

8 Amalia Antonucci TVE Netphen 13,10 12,80 11,90 12,00 47

8 Clara Czogalla TVE Netphen 13,40 13,20 12,40 10,90 48

9 große Turnmäuse TV Kreuztal 37,30 34,80 34,00 33,30 139,40 50

9 Lilia Chihoial TV Kreuztal 12,00 11,70 11,70 12,30 51

9 Laura Thauberger TV Kreuztal 12,60 11,70 10,50 10,90 52

Siegerliste Schülerinnen E



9 Emma Siegismund TV Kreuztal 12,30 7,40 10,80 9,40 53

9 Emilia Grebe TV Kreuztal 12,20 11,20 11,20 9,70 54

9 Mina Özer TV Kreuztal 12,40 11,40 11,10 10,10 55

10 Diamonds TuS Hilchenbach 38,30 37,00 32,90 31,00 139,20 56

10 Eleyna Stein TuS Hilchenbach 11,20 12,30 10,90 8,50 57

10 Mina Busch TuS Hilchenbach 11,90 10,20 10,30 9,80 58

10 Malin Vogelsang TuS Hilchenbach 12,60 0,00 11,10 11,70 59

10 Nora Alfred TuS Hilchenbach 11,70 12,10 9,90 8,60 60

10 Juna Schulz TuS Hilchenbach 13,80 12,60 10,90 9,50 61

1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Johanna Ochsner TV Kreuztal 14,70 14,00 14,00 14,00 56,70 76

2 Magdalena Wardega TVE Netphen 14,50 13,90 13,40 14,55 56,35 77

3 Nora Weineck TVE Netphen 14,60 13,10 13,90 13,80 55,40 78

4 Frida Groos TVE Netphen 14,00 13,90 12,80 14,30 55,00 79

5 Liliana Treude TV Kreuztal 14,60 13,20 13,70 13,20 54,70 80

6 Leni Treude TVE Netphen 14,30 13,50 12,40 14,10 54,30 81

7 Rayana Bassiouni TVE Netphen 14,20 13,30 12,40 14,00 53,90 82

8 Lara Regener TVE Netphen 13,80 13,60 13,00 12,90 53,30 83

9 Marie Siebel TV Kreuztal 14,10 13,50 12,30 12,90 52,80 84

10 Leonie Ruff TVE Netphen 14,30 12,70 11,60 14,15 52,75 85

11 Emmi Lou Schmidt TV Kreuztal 13,50 13,10 11,80 14,00 52,40 86

12 Nele Wallenhorst TV Kreuztal 14,10 12,30 12,40 12,10 50,90 87

13 Liese Lotte Müller TV Kreuztal 14,30 12,60 12,60 11,30 50,80 88

14 Eni Menzel TuS Hilchenbach 13,50 13,40 11,40 12,40 50,70 89

15 Lena Knoche TuS Hilchenbach 14,40 13,50 10,60 12,00 50,50 90

16 Lore Bäcker TuS Hilchenbach 13,90 12,60 12,00 11,80 50,30 91

17 Malena Kienitz TUS Müsen 13,50 12,90 11,60 12,00 50,00 92

18 Clara Czogalla TVE Netphen 13,40 13,20 12,40 10,90 49,90 93

19 Amalia Antonucci TVE Netphen 13,10 12,80 11,90 12,00 49,80 94

20 Leonie Bablich TV Kreuztal 13,10 12,90 11,70 12,05 49,75 95

21 Anni Diezemann TVE Netphen 12,20 13,00 12,20 12,30 49,70 96

21 Lena Gelsomino TuS Hilchenbach 12,80 12,40 11,90 12,60 49,70 97

23 Diana Sackmann TV Eichen 13,60 12,75 11,50 11,80 49,65 98

24 Moja Kölsch TuS Hilchenbach 13,70 13,10 11,50 11,20 49,50 99

25 Mila Schubert TV Eichen 13,90 12,90 10,40 12,20 49,40 100

26 Leonie Eisfeld TV Eichen 14,00 12,50 10,40 12,30 49,20 101

27 Jördis Klaas TV Eichen 13,60 12,40 11,90 11,20 49,10 102

28 Edda Reimer TV Eichen 13,70 12,10 11,60 11,60 49,00 103

29 Sophia Knuff TV Kreuztal 13,70 11,90 11,70 11,00 48,30 104

30 Finja Baev TV Kreuztal 14,00 13,10 11,10 10,00 48,20 105

31 Neele Ignatzek TuS Hilchenbach 14,00 13,40 11,50 9,20 48,10 106

32 Annelie Gläsner TVE Netphen 13,30 12,50 11,50 10,70 48,00 107

33 Isabell Klöckner TVE Netphen 11,90 12,90 11,40 11,70 47,90 108

34 Emma Junghanns TV Kreuztal 13,30 11,80 10,90 11,80 47,80 109

35 Lilia Chihoial TV Kreuztal 12,00 11,70 11,70 12,30 47,70 110

35 Lucy Freud TuS Hilchenbach 13,30 13,50 10,60 10,30 47,70 111

37 Lova Schulz TuS Hilchenbach 13,40 12,10 11,80 10,00 47,30 112

38 Janne Kempgens TuS Hilchenbach 13,30 12,70 10,80 10,30 47,10 113

39 Juna Schulz TuS Hilchenbach 13,80 12,60 10,90 9,50 46,80 114

40 Lara Jolie Schmelzer TUS Müsen 12,20 12,60 11,00 10,25 46,05 115

41 Laura Thauberger TV Kreuztal 12,60 11,70 10,50 10,90 45,70 116



42 Mina Özer TV Kreuztal 12,40 11,40 11,10 10,10 45,00 117

43 Emilia Grebe TV Kreuztal 12,20 11,20 11,20 9,70 44,30 118

44 Eleyna Stein TuS Hilchenbach 11,20 12,30 10,90 8,50 42,90 119

45 Nora Alfred TuS Hilchenbach 11,70 12,10 9,90 8,60 42,30 120

46 Mina Busch TuS Hilchenbach 11,90 10,20 10,30 9,80 42,20 121

47 Emma Siegismund TV Kreuztal 12,30 7,40 10,80 9,40 39,90 122

48 Malin Vogelsang TuS Hilchenbach 12,60 0,00 11,10 11,70 35,40 123

49 Lilli Köhler TuS Hilchenbach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142



Platz Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe

1 1 Mannschaftswertungen 1

1 Marienkäfer TuS Hilchenbach 36,40 38,05 36,15 35,60 146,20 2

1 Tilda Hamann TuS Hilchenbach 12,20 11,60 11,65 11,80 3

1 Alisa Veit TuS Hilchenbach 11,80 12,15 12,35 11,90 4

1 Emmy Wentzek TuS Hilchenbach 12,40 12,80 11,75 11,90 5

1 Juna Höcker TuS Hilchenbach 11,40 12,55 11,55 10,90 6

1 Nele Menn TuS Hilchenbach 10,40 12,70 12,05 11,40 7

2 1. Mannschaft TVE Netphen 35,75 37,85 34,55 35,50 143,65 8

2 Anna Treude TVE Netphen 11,85 12,60 12,50 11,90 9

2 Lene Siebel TVE Netphen 11,40 12,10 11,05 10,40 10

2 Anna Derkach TVE Netphen 11,20 12,45 9,00 11,00 11

2 Charlotte Durgut TVE Netphen 11,50 12,60 11,00 10,70 12

2 Jette Ehrlicher TVE Netphen 12,40 12,65 11,00 12,60 13

3 TV Eichen F TV Eichen 35,40 36,20 35,80 35,40 142,80 14

3 Frieda Spolny TV Eichen 11,60 10,45 11,10 10,90 15

3 Emmi Groos TV Eichen 12,40 12,10 12,35 11,50 16

3 Thora Heinemann TV Eichen 11,10 12,20 11,30 12,30 17

3 Lia Holterhoff TV Eichen 11,30 11,90 12,15 11,50 18

3 Elin Klaas TV Eichen 11,40 9,90 11,10 11,60 19

4 Turnmäuse TV Kreuztal 34,30 36,20 33,50 29,60 133,60 20

4 Alisa Gildenberg TV Kreuztal 11,00 12,20 11,30 10,00 21

4 Celina Frolov TV Kreuztal 10,40 12,00 10,40 10,10 22

4 Jara Zimmermann TV Kreuztal 12,10 12,00 11,15 9,50 23

4 Lia Wallenhorst TV Kreuztal 11,20 10,20 11,05 9,30 24

4 Lotta Leni Denecke TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 25

5 Bienchen TuS Hilchenbach 33,50 36,10 33,70 29,90 133,20 26

5 Klara Schneider TuS Hilchenbach 10,60 12,10 9,00 9,60 27

5 Alienor Schleger TuS Hilchenbach 10,80 11,90 9,30 9,80 28

5 Liya Nejme TuS Hilchenbach 11,00 12,10 10,15 9,60 29

5 Frieda Hein TuS Hilchenbach 10,20 10,00 12,10 10,40 30

5 Tilda Hesse TuS Hilchenbach 11,70 11,20 11,45 9,70 32

6 kleine Turnmäuse TV Kreuztal 31,20 34,60 33,60 28,60 128,00 33

6 Luna Maira Schmidt TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 34

6 Medina El Meligey TV Kreuztal 8,80 11,50 9,15 9,00 35

6 Marie Pralja TV Kreuztal 10,80 10,90 10,65 9,00 36

6 Yuna  Abbate TV Kreuztal 8,40 10,50 10,85 9,30 37

6 Ella Böhmer TV Kreuztal 11,60 12,20 12,10 10,30 38

7 2. Mannschaft TVE Netphen 30,40 31,70 34,45 30,40 126,95 39

7 Luana Dittmer TVE Netphen 9,60 10,90 11,70 9,40 40

7 Rosalie Marchel TVE Netphen 10,00 9,40 11,55 10,40 41

7 Julia Haak TVE Netphen 10,80 11,40 11,20 10,60 42

8 Schmetterlinge TuS Hilchenbach 29,80 32,45 30,60 28,80 121,65 43

8 Sophia Holzapfel TuS Hilchenbach 9,60 10,60 10,45 10,00 44

8 Emma Stein TuS Hilchenbach 10,20 11,15 9,85 9,30 45

8 Mia Neuss TuS Hilchenbach 10,00 10,70 10,30 8,80 46

8 Klara Melchior TuS Hilchenbach

9,20 9,30 8,80 9,50 47

Siegerliste Schülerinnen F



1 Name Verein Boden Sprung Balken Reck/StBa Summe
74

1 1 Einzelwertungen
75

1 Emmy Wentzek TuS Hilchenbach 12,40 12,80 11,75 11,90 48,85 76

1 Anna Treude TVE Netphen 11,85 12,60 12,50 11,90 48,85 77

3 Jette Ehrlicher TVE Netphen 12,40 12,65 11,00 12,60 48,65 78

4 Emmi Groos TV Eichen 12,40 12,10 12,35 11,50 48,35 79

5 Alisa Veit TuS Hilchenbach 11,80 12,15 12,35 11,90 48,20 80

6 Tilda Hamann TuS Hilchenbach 12,20 11,60 11,65 11,80 47,25 81

7 Thora Heinemann TV Eichen 11,10 12,20 11,30 12,30 46,90 82

8 Lia Holterhoff TV Eichen 11,30 11,90 12,15 11,50 46,85 83

9 Nele Menn TuS Hilchenbach 10,40 12,70 12,05 11,40 46,55 84

10 Juna Höcker TuS Hilchenbach 11,40 12,55 11,55 10,90 46,40 85

11 Ella Böhmer TV Kreuztal 11,60 12,20 12,10 10,30 46,20 86

12 Charlotte Durgut TVE Netphen 11,50 12,60 11,00 10,70 45,80 87

13 Lene Siebel TVE Netphen 11,40 12,10 11,05 10,40 44,95 88

14 Jara Zimmermann TV Kreuztal 12,10 12,00 11,15 9,50 44,75 89

15 Alisa Gildenberg TV Kreuztal 11,00 12,20 11,30 10,00 44,50 90

16 Tilda Hesse TuS Hilchenbach 11,70 11,20 11,45 9,70 44,05 91

16 Frieda Spolny TV Eichen 11,60 10,45 11,10 10,90 44,05 92

18 Julia Haak TVE Netphen 10,80 11,40 11,20 10,60 44,00 93

19 Elin Klaas TV Eichen 11,40 9,90 11,10 11,60 44,00 94

20 Anna Derkach TVE Netphen 11,20 12,45 9,00 11,00 43,65 95

21 Celina Frolov TV Kreuztal 10,40 12,00 10,40 10,10 42,90 96

22 Liya Nejme TuS Hilchenbach 11,00 12,10 10,15 9,60 42,85 97

23 Frieda Hein TuS Hilchenbach 10,20 10,00 12,10 10,40 42,70 98

24 Alienor Schleger TuS Hilchenbach 10,80 11,90 9,30 9,80 41,80 99

25 Lia Wallenhorst TV Kreuztal 11,20 10,20 11,05 9,30 41,75 100

26 Luana Dittmer TVE Netphen 9,60 10,90 11,70 9,40 41,60 101

27 Marie Pralja TV Kreuztal 10,80 10,90 10,65 9,00 41,35 102

27 Rosalie Marchel TVE Netphen 10,00 9,40 11,55 10,40 41,35 103

29 Klara Schneider TuS Hilchenbach 10,60 12,10 9,00 9,60 41,30 104

30 Sophia Holzapfel TuS Hilchenbach 9,60 10,60 10,45 10,00 40,65 105

31 Emma Stein TuS Hilchenbach 10,20 11,15 9,85 9,30 40,50 106

32 Mia Neuss TuS Hilchenbach 10,00 10,70 10,30 8,80 39,80 107

33 Yuna  Abbate TV Kreuztal 8,40 10,50 10,85 9,30 39,05 108

34 Medina El Meligey TV Kreuztal 8,80 11,50 9,15 9,00 38,45 109

35 Klara Melchior TuS Hilchenbach 9,20 9,30 8,80 9,50 36,80 110

36 Lotta Leni Denecke TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126

36 Luna Maira Schmidt TV Kreuztal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127
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